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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 17-06-2024 - 31-12-2024 for KG 
Frikvarteret, Frederiksværk ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 17-06-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Charlottenlund, den 13-06-2025
Direktion

Anette Christine Krarup Oliver Alexander Brennecke Grundahl
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Til kapitalejerne i KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS for regnskabsåret 
17-06-2024 - 31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
17-06-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 13-06-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS
Jægersborg Alle 1 
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 44902877
Regnskabsår 17-06-2024 - 31-12-2024

Direktion Anette Christine Krarup
Oliver Alexander Brennecke Grundahl

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@multi-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe, udvikle og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet 
virksomhed. 
Selskabet har pr. statusdagen indgået en betinget købsaftale med en kommune om køb af en byggegrund med 
henblik på opførelse af rækkehuse. Købsaftalen er betinget af kommunens godkendelse af en ny lokalplan. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed forpligtet til indenfor 6 måneder at indkalde
til generalforsamling hvor der skal stilles forslag til reetablering af kapitalen.
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Generelt
Årsrapporten for KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver måles ved første  
indregning til kostpris og ved efterfølgende indregning til kostpris med fradrag for nedskrivninger til 
genindvindingsværdi. 
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på materielle anlægsaktiver under opførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsaktiver, da der er tale om forudbetaling for en grund. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien 
er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 

Bruttotab -22.858

Andre finansielle omkostninger -9.669
Resultat før skat -32.526

Årets resultat -32.526

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -32.526
Resultatdisponering -32.526
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Note
2024

kr. 
Aktiver

Materielle anlægsaktiver under udførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 848.750
Materielle anlægsaktiver 848.750

Anlægsaktiver 848.750

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.670
Andre tilgodehavender 23.972
Tilgodehavender 29.642

Omsætningsaktiver 29.642

Aktiver 878.392
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Note
2024

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat -32.526
Egenkapital 7.474

Leverandører af varer og tjenesteydelser 343.750
Gæld til kapitalinteresser 514.669
Langfristede gældsforpligtelser 1 858.419

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.500
Kortfristede gældsforpligtelser 12.500

Gældsforpligtelser 870.919

Passiver 878.392

Gennemsnitligt antal ansatte 2
Eventualforpligtelser 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

2024
2. Gennemsnitligt antal ansatte
Gennemsnitligt antal ansatte 1

3. Eventualforpligtelser
Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Krarup I Grundahl ApS, der er administrationsselskab i 
forhold til sambeskatningen.

Andre forpligtelser
Selskabet har indgået en betinget købsaftale om køb af en grund, hvorved selskabet har forpligtet sig til at betale en 
restkøbesum på tkr. 4.500, såfremt betingelserne i købsaftalen bliver opfyldt.
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Dato for underskrift: 13-06-2025 13:57:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

85
58

br
hH

xP
25

26
23

35
0





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 18558brhHxP252623350.


The document is part of the order with Reference ID 266464gkPJu252623350.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 F14013DD5D5E10397670C3A901ECA3E1546D8C1D09E4FE9E45B36D9C1920AA1D4 ¬  
7EFF14593BC352369755BD34902C13D3C3BE7B73FBC351393FFEBC6BBD6C3CF


Document sealed: 16-06-2025 09:36:04 UTC


Document List


Agreement ID Title


3e470bsywqN252623350 Specifikationshæfte 2024, KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS - n06.pdf


18558brhHxP252623350 Årsrapport 2024, KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS - n06.pdf


c6cc95PHgQN252623350 Generalforsamlingsreferat 2024, KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS - n06.pdf


5064acgUQxq252623350 Ledelsens regnskabserklæring 2024, KG Frikvarteret, Frederiksværk ApS - 
n06.pdf







Signers


Anette Christine Krarup <anette@generous.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Kapitalejer


Signed on: 13-06-2025 12:14:23 UTC


IP Address: 87.49.45.112:1282


Oliver Alexander Brennecke Grundahl <oliver@oga.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 16-06-2025 09:35:56 UTC


IP Address: 87.116.38.58:13820


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 13-06-2025 11:57:07 UTC


IP Address: 78.143.101.162:18743







Activity Log


When What Who Where


13-06-2025 11:52:44 
UTC


Created 94787142 / Morten Bach Jensen / 
morten@multi-revision.dk


78.143.101.162


13-06-2025 11:56:36 
UTC


Opened 3 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:22211


13-06-2025 11:57:07 
UTC


Signed 3 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:18743


13-06-2025 12:13:25 
UTC


Opened 1 / Anette Christine Krarup / 
anette@generous.dk


87.49.45.112:36032


13-06-2025 12:14:23 
UTC


Signed 1 / Anette Christine Krarup / 
anette@generous.dk


87.49.45.112:1282


16-06-2025 09:35:32 
UTC


Opened 2 / Oliver Alexander Brennecke Grundahl / 
oliver@oga.dk


87.116.38.58:37553


16-06-2025 09:35:56 
UTC


Signed 2 / Oliver Alexander Brennecke Grundahl / 
oliver@oga.dk


87.116.38.58:13820










Proof of Signing For Anette Christine Krarup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 266464gkPJu252623350.



Document Details



Created: 13-06-2025 11:52:44 UTC



Received: 13-06-2025 11:52:46 UTC



Signed: 13-06-2025 12:14:23 UTC



Signer Information



Name Anette Christine Krarup



Email anette@generous.dk



IP Address 87.49.45.112:1282



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C7FD98B33EDEE5360D189BF1A735F087D293C89A5F413279E5CDACBBA3F356902487C2EB34ED21 ¬  
131C36AE8392761B6FC61ADDCA3F6851F5AE9CB110E7F54E29











{

  "at_hash": "TCrgSQ98gpVC-A07NoOx-g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749816862",

  "birthdate": "1966-01-31",

  "exp": "1749820463",

  "iat": "1749816863",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6316f07d-e7dd-4f45-8578-bf9ba3a36b04",

  "name": "Anette Christine Krarup",

  "nonce": "638854136331314522.MjA1ZDc0NzYtMDkwYi00ZWI5LTk0ZTktOGZmY2JjNTZmZDM1M2RhMTM2YjQtNTc4OC00YTNmLTgzYTAtMTcxZDMzNGZkYWIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9ddac37c-6d0b-4697-92a5-64fc779591a3",

  "rat": "1749816838",

  "sid": "21118882-0e24-4e2a-ac1c-405fee89248f",

  "sub": "9ddac37c-6d0b-4697-92a5-64fc779591a3",

  "transaction_id": "ab77e283-79f9-42fb-9f4f-e8e06d92e29c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDk0Mjg3ODYtMmUwYi00OTUzLTg1Y2UtMGJjZWQxNWE4YmEzfDAwMDAwMDAxfDExYWQ3Yzc5LTIzYTktNDFlOS1iMzZmLTJjNTU5YzMxNmJhZXwyNTI2MjMzNTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-13T12:14:23.2951797Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.51 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252623350",

  "agreementId_3e470bsywqN252623350": "3e470bsywqN252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_18558brhHxP252623350": "18558brhHxP252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c6cc95PHgQN252623350": "c6cc95PHgQN252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Kapitalejer)",

  "agreementId_5064acgUQxq252623350": "5064acgUQxq252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Oliver Alexander Brennecke 
Grundahl



This is the proof of signing on the order with Reference ID 266464gkPJu252623350.



Document Details



Created: 13-06-2025 11:52:44 UTC



Received: 13-06-2025 11:52:46 UTC



Signed: 16-06-2025 09:35:56 UTC



Signer Information



Name Oliver Alexander Brennecke Grundahl



Email oliver@oga.dk



IP Address 87.116.38.58:13820



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4E56D357520686701A65B9413501DD4188D9B339625A80966DA02BBDC27063C6FBBE5A282AC71B ¬  
F96FB322B61E4FCC78AFEDE571D9555DC3AFE8812F17458E6F











{

  "at_hash": "fJTerAiN5920RbARTNmzxw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750066558",

  "birthdate": "1972-12-30",

  "exp": "1750070159",

  "iat": "1750066559",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b6f124f4-a996-48ee-9ebd-9fbe97e99d82",

  "name": "Oliver Alexander Brennecke Grundahl",

  "nonce": "638856633397437043.OGZiMWM0OTgtOGE2My00MzVjLWE0MmQtZmJkMGY2NzcyYzVmZWNiZWZlMWItNzU1NC00ZDBlLThjMDYtOGEwYTNhMDQ3ZGNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62033be7-c3ea-4726-a88d-60ca122a71dd",

  "rat": "1750066544",

  "sid": "5b970e25-5f6a-44ce-b09b-1c8a263a0127",

  "sub": "62033be7-c3ea-4726-a88d-60ca122a71dd",

  "transaction_id": "de520344-ad34-4f21-978e-1fdb43eaff3c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDk0Mjg3ODYtMmUwYi00OTUzLTg1Y2UtMGJjZWQxNWE4YmEzfDAwMDAwMDAyfDZjZjQzMTRhLWZkYTctNDY2OC04ZDg1LTJiYmFkZWE2ZmZhMHwyNTI2MjMzNTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T09:35:56.7696807Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252623350",

  "agreementId_3e470bsywqN252623350": "3e470bsywqN252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_18558brhHxP252623350": "18558brhHxP252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_c6cc95PHgQN252623350": "c6cc95PHgQN252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_5064acgUQxq252623350": "5064acgUQxq252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 266464gkPJu252623350.



Document Details



Created: 13-06-2025 11:52:44 UTC



Received: 13-06-2025 11:52:47 UTC



Signed: 13-06-2025 11:57:07 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 78.143.101.162:18743



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4D87A205D3874696595B7C5DC59F5CCD0724F3C8FBE3E09D2D557191C3AF92F8E92C9801F9EFA9 ¬  
7F7CCD41379267E3D20A8C6D531996ACCCF862C95D13B0DA2A











{

  "at_hash": "yBb9vP9pqHVrxD7DFlvk4g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749815827",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1749819428",

  "iat": "1749815828",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bb0cb23b-5da6-4163-820b-8ba25c5d9e1f",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638854125993341268.OGQ0ZjM1ZGYtMjViOC00N2E5LTk1MGQtMjc0NTIzYTgwZTA3ZjhmN2U0ZjEtODVmMi00ZWE1LWI2ZjEtOTY0M2VmMjI0ZDEw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1749815804",

  "sid": "8500fa44-784a-426f-af18-b2522d32c90a",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "22b16c2b-6bdc-4594-b44d-ad7b131bba99",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDk0Mjg3ODYtMmUwYi00OTUzLTg1Y2UtMGJjZWQxNWE4YmEzfDAwMDAwMDAzfDMzMTg3MmEwLTkwOGYtNDUzZi1iY2ZlLTE4NTkyMzUyMThjNHwyNTI2MjMzNTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-13T11:57:07.1557273Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252623350",

  "agreementId_3e470bsywqN252623350": "3e470bsywqN252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_18558brhHxP252623350": "18558brhHxP252623350 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-16T11:36:05+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




